20１2年４月１7日

１年生保護者の皆様

        貝塚市立東山小学校

学 校 長  深井 利惠子

                                    ＰＴＡ会長  内山 雅士

学級懇談会（PTA運営委員選出）について

  春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 さて、見出しのことについて、下記のとおり開催いたしますので、何かとご多用中のこととは存じますが、

ぜひご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。学級懇談会では、学級経営方針や子どもたちの様子などを、

担任から話させていただくとともに、PTA 運営委員を選出させていただきますので、よろしくお願い申し上

げます。

記

○ 日にち  20１２年４月２７日(金)

○ 学習参観  5時間目（１：45 ～  2：３０）

○ 学級懇談会 ６時間目（2：45～3：20） 各教室

○ PTA総会  3：30～ 視聴覚室

○ お願い ・上履きとなるスリッパ等をご持参ください。

  ・駐車スペースがありませんので、徒歩･自転車等でお越しください。

----------------------------------------<切り取り線>--------------------------------------

  ( １ )年(  )組 保護者名(             )

        児 童 名(             )

☆運営委員を引き受けられない理由がありましたら、下記に○をつけてください。

 (  )妊娠している。 (  )生後1年以内の子どもがいる。 (  )本人が病気療養中

 (  )その他

☆(    )年度に、（ 役員 ・ 運営委員 ）をしたので、今回は、運営委員選出の対象者ではありません。

 ごきょうだいがいる場合、上のお子様の学級で運営委員選出対象となりますので、いちばん上のお子

様の学級でお出しください。

 お出しいただかない場合も、委任されたものとみなさせていただきます。

 上記のその他の理由につきましては、PTA運営委員会（4月2７日午前9時～開催）で、検討させ

ていただき、認められない場合もありますので、ご了解ください。

４月2６日(木)〆切(厳守)

記 ：
述 ：
欄 ：